
マツヨシ

マツヨシAED収納ボックス(壁掛式) 壁掛
式 AEDボックス 24-8660-00 マツヨシ 
MY-4690

 ¥32,670(税込み税込み)

商品説明商品説明

●汎⽤型の壁掛⽤AED収納ボックスです。
●扉を開けるとブザーが鳴ります。

商品スペック商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W400×D180×H450mm
●本体重量：5.8kg
●材質：本体=スチール
●電池の種類：9V⾓形乾電池×1コ(付属)
●個装⼊数：1台
●付属品：⽊ねじ

MY-4690
4535847025788
24-8660-00
00883223
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024 P.561 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.512 

希望⼩売価格希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=605
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=554
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